
Eiropas Komisija apstiprina ERAF finansējuma
novirzīšanu Latvijas – Lietuvas programmai

Pēc  Vides  aizsardzības  un  reģionālās  attīstības  ministrija  un  Lietuvas  Iekšlietu  ministrijas
ierosinājuma 2018.gada 11.decembrī Eiropas Komisija pieņēma lēmumu par “iesaldētā”
Eiropas Reģionālās  attīstības fonda (ERAF)  no Eiropas Kaimiņattiecību instrumenta
novirzīšanu  Interreg  Latvijas  –  Lietuvas  pārrobežu  sadarbības  programmas
2014.–2020.gadam  īstenošanai  esošo  prioritāšu  ietvaros.

No savas nacionālās aploksnes ESIF mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” īstenošanai esošajā
plānošanas periodā Latvija pārdalīja ERAF finansējumu 8 162 486 euro ampērā, savukārt Lietuva –
6 492 385 euro apmērā.
 

Latvijas-Lietuvas  programmas  3.konkurss  tiks  izsludināts  jau
2019.gada  aprīlī!

Kopā ar ERAF finansējuma atlikumu pēc diviem projektu konkursiem 3.projektu konkursā projektu
partneriem no Latvijas un Lietuvas kopīgu sadarbības projektu īstenošanai pārrobežu reģionos būs



pieejams ERAF finansējums 19 201 998 euro apmērā!

Vairāk informācijas (angļu valodā) par ERAF finansējuma sadalījumu pa prioritātēm pieejama šeit.

http://latlit.eu/additional-14-million-eur-become-available-for-new-projects/

